
           Приложение

к постановлению администрации

Чебаркульского городского округа

от «10» ноября 2021г. № 664
(с изменениями от 

«       » декабря 2022г. №       )

Раздел 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы.
Ресурсное обеспечение и объёмы финансирования в рамках муниципальной программы «Развитие туризма» в муниципальном образовании «Чебаркульский городской округ» рассчитаны на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
	№

п/п
	Наименование программы
(подпрограммы),

мероприятий программы
	Главный распорядитель

бюджетных средств
	Код бюджетной

классификации

	Источники ресурсного обеспечения
	Объем финансирования

тыс. рублей

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Всего
	Управление культуры
Чебаркульского городского округа
	
	всего
	180 000
	180 000
	180 000

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	443 0801 4200080005
	МБ
	180 000
	180 000
	180 000

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	1
	Организация и проведение туристического слёта, посвященного Всемирному дню туризма
	
	
	всего
	36 500
	36 500
	36 500

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	443 0801 4200080005
	МБ
	36 500
	36 500
	36 500

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	2
	Организация и проведение выставки туристической тематики

	
	
	всего
	Без бюджета
	Без бюджета
	Без бюджета

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	443 0801 4200080005
	МБ
	Без бюджета
	Без бюджета
	Без бюджета

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	4
3
	Участие в выставках  областного значения


	
	
	всего
	Без бюджета
	Без бюджета
	Без бюджета

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	МБ
	Без бюджета
	Без бюджета
	Без бюджета

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	4
	Проведение конкурса

фотографий

	
	
	всего
	Без бюджета
	Без бюджета
	Без бюджета

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	443 0801 4200080005
	МБ
	Без бюджета
	Без бюджета
	Без бюджета

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	5

8


	Участие в ежегодном фольклорно-гастрономическом фестивале «Чебаркульская трапеза»
	
	
	всего
	46 992
	46 992
	46 992

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	443 0801 4200080005
	МБ
	46 992
	46 992
	46 992

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	6
	Разработка и печать полиграфической продукции


	
	
	всего
	50 686
	50 686
	50 686

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	443 0801 4200080005
	МБ
	50 686
	50 686
	50 686

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	7
	Печать и установка информационных стендов на достопримечательностях
	
	
	всего
	45 500
	45 500
	45 500

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	443 0801 4200080005
	МБ
	45 500
	45 500
	45 500

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	8
	Разработка нового туристского маршрута
	
	
	всего
	Без бюджета
	Без бюджета
	Без бюджета

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	МБ
	Без бюджета
	Без бюджета
	Без бюджета

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	всего
	0
	0
	0

	9
	Организация и проведение конкурса «Чебаркульский сувенир»
	
	
	всего
	322
	322
	322

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	443 0801 4200080005
	МБ
	322
	322
	322

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0


